ПРОЕКТ

                                                       [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Быковское сельское поселение»

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

второго созыва

от      2014   года                                                                              №

О ликвидации Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение»

Во исполнение  Закона Республики Марий Эл от 28.04.2014 года №14-З «О преобразовании некоторых административно – территориальных единиц и муниципальных образований в Республике Марий Эл и внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Быковское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования  «Быковское сельское поселение»

р е ш и л о :

1. Ликвидировать Собрание депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл.

2.      Назначить ликвидационную комиссию в следующем составе:

Зобнин О.Л. – глава Быковской сельской администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение», председатель ликвидационной комиссии (по согласованию);

Киселева О.А. –  специалист I категории Быковской сельской администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение», секретарь ликвидационной комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Блохина Н.В. – ведущий специалист отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (по согласованию);

Овсянникова Л.И. – ведущий специалист финансового отдела муниципального образования «Юринский муниципальный район» (по согласованию);

Чиркова Л.В. – руководитель отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (по согласованию).

3. Утвердить календарный план организационных мероприятий по ликвидации Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                                           А.П. Шмаков